
Zasedání Zastupitelstva městyse Strunkovice n. Bl.  
č. 2/2014 ze dne 19. 2. 2014 
Místo a datum a čas konání: Zasedací místnost Úřadu městyse Strunkovice n. Bl.,  

19. 2. 2014 v 19:30 hodin 
Přítomni: Ing. K. Matějka, R. Toušek, MUDr. A.Vávrová, Ing. K. Kubička,  

Ing. J. Petrášek, Ing.V. Kozler, Mgr. H. Pártlová,  
Mgr. E. Sahulová, J. Holub 

Omluveni: Mgr. V. Trávníček  
Neomluveni: Z. Novák 
 
Zahájení zasedání zastupitelstva 

Jednání Zastupitelstva městyse Strunkovice n. Bl. (dále jen zastupitelstva) zahájil a 
jeho průběh řídil starosta městyse Ing. Karel Matějka (dále jen předsedající).  
 Konstatoval, že zastupitelstvo bylo řádně svoláno a je usnášeníschopné  

(přítomno 9, omluveno 1, neomluveno 1).  
 
 
Bod č.1 - Určení ověřovatelů zápisu 
 Předsedající určil ověřovateli zápisu Ing. Václava Kozlera a pana Jiřího Holuba.  
K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 
Návrh usnesení 1/ZM 2/19. 2. 2014: 
Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí schvaluje za ověřovatele zápisu Ing. 
Václava Kozlera a pana Jiřího Holuba. 
Výsledek hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdrželi se 1 (Holub) 
Usnesení č. 1/ZM 2/19. 2. 2014 bylo schváleno. 
 
 
Bod č.2 - Schválení programu 
 Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou předanou 
členům zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce. Následně vyzval 
přítomné zastupitele k případnému návrhu na doplnění programu. 
Ředitelka školy, Mgr. Hana Pártlová, navrhuje doplnit program jednání o tyto body: 

- Rozdělení hospodářského výsledku ZŠ a MŠ Strunkovice n.Bl. 
- Kalkulace obědů školní jídelny 

Starosta městyse navrhuje doplnit program jednání o tyto body: 
- Rozpočtové opatření č.2/2014 
- Most Protivec 

Návrh usnesení 2/ZM 2/19. 2. 2014: 
Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí schvaluje následující program zasedání: 

1) Určení ověřovatelů zápisu 
2) Schválení programu 
3) Kontrola plnění usnesení 
4) Rozpočtové opatření č.1/2014 
5) Kupní smlouva na koupi budovy č.p.34 na st.p. č.104 a zahrady parc.č. KN 

72/1 v k.ú Strunkovice n.Bl. 
6) Zápis z úplné inventarizace majetku a závazků Městyse Strunkovice nad 

Blanicí k 31.12.2013 
7) Žádost o dotaci na rekonstrukci místních komunikací v rámci ROP NUTS II 

Jihozápad 
8) Odprodej plynárenského zařízení v osadě Svojnice 



9) Souhlas zřizovatele s přijetím nadačního příspěvku pro ZŠ a MŠ Strunkovice 
n.Bl. 

10) Smlouva o půjčce z Fondu podpory investičních akcí JVS na realizaci akce  
Velký Bor - obnova vodovodního řadu, I.etapa 

11) Mezinárodní kampaň Vlajka pro Tibet 
12) Smlouva o zřízení věcného břemene pro plynové potrubí na pozemcích 1296/3, 

677/32, 674/32, 677/4 v k.ú. Strunkovice nad Blanicí 
13) Směrnice pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu 
14) Urbanistické řešení náměstí B.Havlasy a přilehlého okolí  
15) Nákup části pozemku KN 737/56 v k.ú. Strunkovice nad Blanicí 
16) Informace o přípravách na plánované stavební akce městyse pro rok 2014 
17) Rozdělení hospodářského výsledku ZŠ a MŠ Strunkovice n.Bl. 
18) Kalkulace obědů školní jídelny 
19) Rozpočtové opatření č.2/2014 
20) Most Protivec 
21) Diskuse 

Výsledek hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdrželi se 0 
Usnesení č. 2/ZM 2/19. 2. 2014 bylo schváleno. 
 
 
Bod č. 3 - Kontrola plnění usnesení 
Předsedající seznámil přítomné s plněním usnesení z minulého zasedání zastupitelstva ze dne 
22. 1. 2014. 
- Rozpočtová opatření č. 27/2013 a 28/2013 jsou přílohou zápisu ze zasedání zastupitelstva 
a originály jsou uloženy v účetních dokladech Městyse Strunkovice n. Bl. 
 
- Dodatek č.1/2013 ke Smlouvě o nájmu za účelem zajištění provozu veřejného vodovodu a 
kanalizace ve Strunkovicích nad Blanicí byl parafován a odeslán provozovateli. Originál je 
uložen na Úřadu městyse. 
 
- O schválených změnách ve výši odměňování členů Zastupitelstva Městyse Strunkovice 
nad Blanicí včetně odměn za výkon funkce předsedy výboru a předsedy komise byla 
informována účetní městyse, aby se tato změna promítla ve výši odměn od ledna 2014. 
 
- Schválené Dohody nebo Smlouvy o poskytnutí finančního příspěvku na činnost spolků 
z rozpočtu městyse na rok 2014 byly připraveny k podpisu. O tomto byli všichni žadatelé 
písemně informováni. Řada smluv je již uzavřena a po podpisu dochází k převodu finančních 
prostředků. 
 
- V souladu se schváleným usnesením o koupi objektu č.p.34 na st.p. č.104 (693m2, 
zastavěná plocha a nádvoří) a zahrady parc.č. KN 72/1 (328m2) vše v k.ú. Strunkovice nad 
Blanicí, došlo k přípravě kupní smlouvy. Smlouva je bodem č.5 dnešního zasedání 
Zastupitelstva městyse.  
 
- Zastupitelé schválili změnu využití pozemků č. 550/1, 552/3 a 551 v k.ú. Velký Bor, které 
jsou územním plánem určeny jako „Bv - plocha bydlení venkovské“, na trvalý travní porost 
s využitím k zemědělským účelům. Tyto informace byly předány příslušnému úřadu 
územního plánování, tj. odboru stavebně správnímu a regionálního rozvoje MěÚ Prachatice, 
aby mohly být zahrnuty do Změny č.1 Územního plánu  Strunkovice nad Blanicí. 
 



- Informace o schválené odměně pro místostarostu byla předána účetní městyse. 
 
- Smlouva o spolupráci při likvidaci potravinářských olejů byla parafována. Kontejnery na 
ukládání oleje by měly být ve Strunkovicích rozmístěny do konce měsíce.  
 
Návrh usnesení 3/ZM 2/19.2. 2014: 
Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí bere na vědomí informaci o plnění usnesení 
ze zasedání zastupitelstva konaného dne  22.1.2014. 
Výsledek hlasování: Pro 8 Proti 0 Zdrželi se 1 (Holub) 
Usnesení č. 3/ZM 2/19. 2. 2014 bylo schváleno. 
 
 
Bod č. 4 - Rozpočtové opatření č. 1/2014 
Předsedající seznámil přítomné s rozpočtovým opatřením č. 1/2014 (příloha č. 1). 
Návrh usnesení 4/ZM 2/19.2. 2014: 
Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí bere na vědomí rozpočtové opatření  
č. 1/2014 (Příloha č. 1). 
Výsledek hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdrželi se 0 
Usnesení č. 4/ZM 2/19. 2. 2014 bylo schváleno. 
 
 
Bod č. 5 - Kupní smlouva na koupi budovy č.p.34 na st.p. č.104 a zahrady parc.č. KN 
72/1 v k.ú Strunkovice n.Bl. 
Předsedající seznámil přítomné s návrhem kupní smlouvy na koupi budovy č.p.34 na st.p. 
č.104 a zahrady parc.č. KN 72/1 v k.ú Strunkovice n.Bl. (příloha č. 2). 
Návrh usnesení 5/ZM 2/19.2. 2014: 
Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí souhlasí s uzavřením kupní smlouvy na 
koupi budovy č.p.34 na st.p. č.104 a zahrady parc.č. KN 72/1 v k.ú Strunkovice n.Bl. 
(Příloha č. 2). 
Výsledek hlasování: Pro 7 Proti 1 (Holub) Zdrželi se 1 (Petrášek) 
Usnesení č. 5/ZM 2/19. 2. 2014 bylo schváleno. 
 
 
Bod č. 6 - Zápis z úplné inventarizace majetku a závazků Městyse Strunkovice nad 
Blanicí k 31.12.2013 
Předsedající seznámil přítomné se Zápisem z úplné inventarizace majetku a závazků Městyse 
Strunkovice nad Blanicí k 31.12.2013 (příloha č.3).  
Návrh usnesení 6/ZM 2/19.2. 2014: 
Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí schvaluje Zápis z úplné inventarizace 
majetku a závazků Městyse Strunkovice nad Blanicí k 31.12.2013  (příloha č.3). 
Výsledek hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdrželi se 0  
Usnesení č. 6/ZM 2/19. 2. 2014 bylo schváleno. 
 
 
Bod č. 7 - Žádost o dotaci na rekonstrukci místních komunikací v rámci ROP NUTS II 
Jihozápad 
Předsedající seznámil přítomné s výzvou na podávání žádosti o dotace na modernizaci 
místních komunikací v rámci ROP NUTS II Jihozápad. Realizace do 6/2015, výše dotace 
85%. Výsledkem musí být zkvalitnění a modernizace komunikace (např. zvýšením tloušťky 
asfaltu a tím zvýšení únosnosti komunikace). Jako vhodnou lokalitou pro podání žádosti se 



jeví tyto ulice ve Strunkovicích: Větrná, Dlouhá, Nová, Zahradní. Pro výše uvedenou lokalitu 
je zpracován rozpočet. Jedná se o rekonstrukci komunikace, chodníku a veřejného osvětlení. 
Návrh usnesení 7/ZM 2/19.2. 2014: 
Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí: 

a) Souhlasí s realizací projektu „Rekonstrukce a modernizace MK ve Strunkovicích 
nad Blanicí“ v rámci dotačního programu ROP NUTS II Jihozápad, 31. výzva, 
v celkové výši 15 mil.Kč.. 

b) Schvaluje financování projektu „Rekonstrukce a modernizace MK ve Strunkovicích 
nad Blanicí“ s využitím bankovního úvěru ve výši 15 mil. Kč. 

c) Schvaluje přijetí úvěru ve výši 15 mil. Kč na předfinancování projektu  
„Rekonstrukce a modernizace MK ve Strunkovicích nad Blanicí“ u České 
spořitelny, a.s.,na dobu 24 měsíců, bez zajištění s úrokovou sazbou max. do 2%. 

Výsledek hlasování: Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 2 (Petrášek, Holub) 
Usnesení č. 7/ZM 2/19. 2. 2014 bylo schváleno. 
 
 
Bod č. 8 - Odprodej plynárenského zařízení v osadě Svojnice 
Městys obdržel nabídku od E.ON Česká republika, s.r.o. na odprodej plynárenského zařízení 
v osadě Svojnice. V minulosti již městys odprodal většinu plynárenského zařízení (plynové 
potrubí, vysokotlaká stanice apod.). Tato část ve Svojnicích dosud nemohla být prodána, 
neboť plynofikace zde byla provedena za přispění dotací a byla zde desetiletá udržitelnost 
projektu. Nyní tato lhůta vypršela a E.ON plánuje finanční zdroje na odkup těchto zařízení 
pro rok 2015 a 2016. Není žádný důvod si tato zařízení ponechávat, starat se o ně a udržovat 
je. Prodej by navíc přinesl do rozpočtu tolik potřebné finance. 
Návrh usnesení 8/ZM 2/19.2. 2014: 
Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí schvaluje: 

a) Odprodej plynárenského zařízení - STL plynovod vč. přípojek - plynofikace osady 
Svojnice. 

b) Vypracování znaleckého posudku pro plynárenské zařízení v osadě Svojnice. 
Výsledek hlasování: Pro 8 Proti 1 (Holub) Zdrželi se 0  
Usnesení č. 8/ZM 2/19. 2. 2014 bylo schváleno. 
 
 
Bod č. 9 - Souhlas zřizovatele s přijetím nadačního příspěvku pro ZŠ a MŠ Strunkovice 
n.Bl. 
MŠ a ZŠ Strunkovice nad Blanicí požádala Nadaci ČEZ o poskytnutí nadačního příspěvku 
(195 900,- Kč) na pořízení interaktivní tabule, notebooku, dataprojektoru, PC a softwaru. 
V případě, že bude žádost úspěšná, musí žadatel doložit „Souhlas zřizovatele s přijetím 
nadačního příspěvku“ a rozhodnout,  zda pořízený majetek bude zapsán do majetku městyse 
či zřizované organizace. Účetní doporučuje zapsat do majetku příspěvkové organizace. 
Návrh usnesení 9/ZM 2/19.2. 2014: 
Zastupitelstvo městyse Strunkovice souhlasí: 

a) S přijetím nadačního příspěvku pro zřizovanou organizaci Městyse, ZŠ a MŠ 
Strunkovice nad Blanicí od Nadace ČEZ.  

b) Se zapsáním majetku pořízeného z příspěvku Nadace ČEZ do majetku ZŠ a MŠ 
Strunkovice nad Blanicí. 

Výsledek hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdrželi se 0  
Usnesení č. 9/ZM 2/19. 2. 2014 bylo schváleno. 
 
 



Bod č. 10 - Smlouva o půjčce z Fondu podpory investičních akcí JVS na realizaci akce  
Velký Bor - obnova vodovodního řadu,  I.etapa 
Na základě usnesení zastupitelstva byla podána žádost o půjčku z Fondu podpory investičních 
akcí JVS na realizaci akce „Velký Bor - obnova vodovodního řadu, I.etapa“. Představenstvo 
JVS na svém zasedání dne 21.1.2014 schválilo poskytnutí půjčky ve výši 1 mil. Kč. Smlouva 
o poskytnutí půjčky je přílohou č. 4. 
Návrh usnesení 10/ZM 2/19.2. 2014: 
Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí souhlasí s uzavřením Smlouvy o půjčce (SP 
2_2014 čj.9-2/2014/JVS/Kr) s Jihočeským vodárenským svazem (příloha č.4). 
Výsledek hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdrželi se 0  
Usnesení č. 10/ZM 2/19. 2. 2014 bylo schváleno. 
 
 
Bod č. 11 - Mezinárodní kampaň Vlajka pro Tibet 
Předsedající seznámil přítomné se žádostí spolku Lungta k připojení se Městyse 
k mezinárodní kampani „Vlajka pro Tibet“. Městys si vyvěšením tibetské vlajky již 
v předchozích letech připomínal okupaci Tibetu Čínou. 
Návrh usnesení 11/ZM 2/19.2. 2014: 
Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí souhlasí, aby se Městys vyvěšením tibetské 
vlajky připojil k mezinárodní kampani Vlajka pro Tibet. 
Výsledek hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdrželi se 0  
Usnesení č. 11/ZM 2/19. 2. 2014 bylo schváleno. 
 
 
Bod č. 12 - Smlouva o zřízení věcného břemene pro plynové potrubí na pozemcích 
1296/3, 677/32, 674/32, 677/4 v k.ú. Strunkovice nad Blanicí 
Předsedající seznámil přítomné se Smlouvou o zřízení věcného břemene pro plynové potrubí 
na pozemcích 1296/3, 677/32, 674/32, 677/4 v k.ú. Strunkovice nad Blanicí ( příloha č.5).  
Návrh usnesení 12/ZM 2/19.2. 2014: 
Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení 
věcného břemene pro plynové potrubí na pozemcích 1296/3, 677/32, 674/32, 677/4 v k.ú. 
Strunkovice nad Blanicí (viz příloha č.5). 
Výsledek hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdrželi se 0  
Usnesení č. 12/ZM 2/19. 2. 2014 bylo schváleno. 
 
 
Bod č.13 - Směrnice pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu 
Předsedající seznámil přítomné s návrhem změn ve Směrnici pro zadávání zakázek malého 
rozsahu č.14 (příloha č.6). Jedná se o změny v posunu finančních hranic pro určení zakázky 
malého rozsahu. 
Návrh usnesení 13/ZM 2/19.2. 2014: 
Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí schvaluje Směrnici pro zadávání zakázek 
malého rozsahu č.14 (viz příloha č.6). 
Výsledek hlasování: Pro 7 Proti 1 (Holub) Zdrželi se 1 (Petrášek) 
Usnesení č. 13/ZM 2/19. 2. 2014 bylo schváleno. 
 
 
Bod č.14 - Urbanistické řešení náměstí B.Havlasy a přilehlého okolí 
Jelikož se po více jak roce a půl jednání se zástupci ČVUT Praha nepodařilo u studentů 
prosadit zpracování studie náměstí ve Strunkovicích, byla spolupráce ukončena. Předsedající 



seznámil přítomné s návrhem smlouvy na vypracování studie náměstí ve Strunkovicích a 
přilehlého okolí od sdružení architektů City Upgrade, zastoupené Ing.arch. Lucií Chytilovou 
(příloha č.7). Cena 50 000,- Kč. Zastupitelé navrhují posunout termín realizace - z 2.6.2014 
do 2.9.2014. 
Návrh usnesení 14/ZM 2/19.2. 2014: 
Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí schvaluje uzavření smlouvy o dílo 
s Ing.arch. Lucií Chytilovou na zpracování studie úprav náměstí Bohumila Havlasy a 
okolních prostor v městysu Srunkovice nad Blanicí (viz příloha č.7). 
Výsledek hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdrželi se 0  
Usnesení č. 14/ZM 2/19. 2. 2014 bylo schváleno. 
 
 
Bod č.15 - Nákup části pozemku KN 737/56 v k.ú. Strunkovice nad Blanicí 
Pozemek KN 737/56 (413m2, orná půda) v k.ú. Strunkovice nad Blanicí. Městys Strunkovice 
nad Blanicí vlastní polovinu (206,5 m2) z výše uvedeného pozemku. Cena celého pozemku 
činí podle vyhlášky 456/2008 Sb. 1454,- Kč. Vlastníci zbylé poloviny tohoto pozemku jej 
nabízí městysu ke koupi. 
Návrh usnesení 15/ZM 2/19.2. 2014: 
Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí schvaluje: 

a) Koupi 7/16 pozemku KN 737/56 v k.ú. Strunkovice nad Blanicí od pana xxxxxx 
xxxxxxx (xx xxxxxxxxxx xxx, xxxxxx) za cenu 636,- Kč. 

b) Koupi 1/16 pozemku KN 737/56 v k.ú. Strunkovice nad Blanicí od paní xxxxxxxxx 
xxxxxxxx (xxxxxx xxxxx, xxxxxxxxx xxxxx) za cenu 91,- Kč. 

c) Úhradu nákladů spojených s vypracováním kupní smlouvy a vkladem do KN hradí 
kupující. 

Výsledek hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdrželi se 0  
Usnesení č. 15/ZM 2/19. 2. 2014 bylo schváleno. 
 
 
Bod č.16 - Informace o přípravách na plánované stavební akce městyse pro rok 2014 
Velký Bor - obnova vodovodního řadu, I.etapa: Projekt, stavební povolení, položkový 
rozpočet - hotovo. Dodělává se doplnění projektu o odbočku vodovodní větve před 
Prouzovými.  Bude řešeno veřejnoprávní smlouvou. Byl proveden průzkum kanalizace 
(kanálové šachty, vpustě, 2x trubní vedení) nacházející se pod státní silnicí. Na základě tohoto 
místního šetření byl navržen rozsah oprav kanalizací a zpracovává se položkový rozpočet. 
Dále byly naceněny práce a dodávky související s rekonstrukcí komunikace, které nebude 
hradit Investor oprav této silnice (Krajský úřad JčK). Byla podána žádost o dotaci z grantu 
JčK. Výsledky budou známé po schválení Zastupitelstvem JčK 27.2., nebo 24.4.. Byla 
schválena půjčka z Fondu podpory investičních akcí JVS ve výši 1 mil. Kč. Rozpočtovaná 
cena: Vodovod 2,292 mil. Kč bez DPH.  
Připravuje se výběrové řízení. Městys obdržel dvě nabídky na provedení výběrového řízení na 
dodavatele akce „Velký Bor - obnova vodovodního řadu, I.etapa“ a „Oprava kanalizace Velký 
Bor“. 
- Stavební Poradna (České Budějovice) - cena 10 000,- Kč bez DPH 
- Profekta (Prachatice) - cena 14 700,- Kč (není plátce DPH) 
Návrh usnesení 16/ZM 2/19.2. 2014: 
Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí schvaluje: 

a) Uzavření smlouvy na zajištění zadání veřejné zakázky malého rozsahu pro akci 
„Velký Bor - obnova vodovodního řadu, I.etapa“ a „Oprava kanalizace Velký Bor“ 
s firmou Stavební Poradna, spol. s r.o. (Průběžná 48, České Budějovice). 



b) Oslovení těchto firem pro podání cenové nabídky na akci „Velký Bor - obnova 
vodovodního řadu, I.etapa“ a „Oprava kanalizace Velký Bor“: Stanislav Jiráň 
(Strunkovice), Reno Šumava (Vlachovo Březí), Radan Kříž (Hracholusky), ČEVAK, 
a.s., Kvint (Konopiště), Strabag (Prachatice), Sima (Hracholusky) 

c) Tato hodnotící kritéria pro výběr nejvhodnějšího dodavatele na akci „Velký Bor - 
obnova vodovodního řadu, I.etapa“ a „Oprava kanalizace Velký Bor“: Cena bez 
DPH. 

d) Tyto členy výběrové komise: Ing.Petrášek, Ing. Kozler, Rudolf Toušek..  
e) Jako zástupce zadavatele starostu městyse, Ing.Karla Matějku. 

Výsledek hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdrželi se 0  
Usnesení č. 16/ZM 2/19. 2. 2014 bylo schváleno. 
 
Opravu KD Svojnice zahrnuje: Odstranění staré podlahy (parkety) na sále, včetně násypu. 
Nové betony s karisítí a izolací proti vlhkosti s napojením na izolaci obvodových zdí. Dřevěná 
podlaha (kantovka). Dřevěná podlaha jeviště. Demontáž a výstavba 3 komínů do výšky 8m 
včetně oplechování komínů. Pokládka dlažby v hospodě. Opravy vnitřních omítek po 
propojení izolací. Projektovaná cena 496 tis. Kč bez DPH. Aktualizuje se rozpočet a následně 
bude provedeno poptávkové řízení. 
 
 
Bod č.17 - Rozdělení hospodářského výsledku ZŠ a MŠ Strunkovice n.Bl. 
Ředitelka školy, Mgr.Hana Pártlová, předložila návrh na rozdělení hospodářského výsledku 
ZŠ a MŠ Strunkovice nad Blanicí za rok 2013 takto:  
Hospodářský výsledek ve výši 202 865,63 Kč rozdělit do rezervního fondu (186 765,63 Kč) a 
do fondu odměn (16 100,- Kč). 
Návrh usnesení 17/ZM 2/19.2. 2014: 
Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí schvaluje hospodářský výsledek ZŠ a MŠ 
Strunkovice nad Blanicí za rok 2013 ve výši 202 865,63 Kč rozdělit do rezervního fondu 
(186 765,63 Kč) a do fondu odměn (16 100,-Kč). 
Výsledek hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdrželi se 0  
Usnesení č. 17/ZM 2/19. 2. 2014 bylo schváleno. 
 
 
Bod č.18 - Kalkulace obědů školní jídelny 
Ředitelka školy, Mgr.Hana Pártlová, seznámila přítomné s příjmy a výdaji školní jídelny za 
rok 2013 a navrhuje pro rok 2014 zatím ponechat cenu oběda jako v roce 2013, t.j. 50,- Kč za 
oběd.  
Návrh usnesení 18/ZM 2/19.2. 2014: 
Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí schvaluje ponechat cenu oběda ve školní 
jídelně pro rok 2014 na úrovni roku 2013, t.j. 50,- Kč za oběd. 
Výsledek hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdrželi se 0  
Usnesení č. 18/ZM 2/19. 2. 2014 bylo schváleno. 
 
Bod č. 19 - Rozpočtové opatření č.2/2014 
Předsedající seznámil přítomné s rozpočtovým opatřením č. 2/2014 (příloha č. 8). 
Návrh usnesení 19/ZM 2/19.2. 2014: 
Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí bere na vědomí rozpočtové opatření  
č. 2/2014 (Příloha č. 8). 
Výsledek hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdrželi se 0  
Usnesení č. 19/ZM 2/19. 2. 2014 bylo schváleno. 



Bod č. 20 - Most Protivec 
Starosta informoval přítomné o plánované opravě mostu v Protivci. Investorem je Jihočeský 
kraj. 
Návrh usnesení 20/ZM 2/19.2. 2014: 
Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí: 

a) Souhlasí s uzavřením Smlouvy o právu provést stavbu „Most ev.č.14221-2 
inundační v Protivci a most ev.č. 14221-3 přes Zlatý potok v Protivci“  (Příloha č. 9). 

b) Souhlasí s uzavřením Smlouvy o výpůjčce týkající se  stavby „Most ev.č.14221-2 
inundační v Protivci a most ev.č. 14221-3 přes Zlatý potok v Protivci“ (Příloha č. 10) 

Výsledek hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdrželi se 0  
Usnesení č. 20/ZM 2/19. 2. 2014 bylo schváleno. 
 
 
Bod č. 21 - Diskuse 

- Poděkování zastupitelům za pomoc při přípravě Plesu městyse. (starosta) 
- Další zasedání zastupitelstva bude 19.března 2014. (starosta) 

 
 
Zasedání zastupitelstva ukončil předsedající 19. 2. 2014 ve 21:20 hodin. 
Zápis byl pořízen 19. 2. 2014. 
Zapsal Ing. Karel Matějka, starosta. 
 
 
Ověřovatelé: Ing. Václav Kozler ........................     Jiří Holub .......................... 
 


		2014-02-24T18:04:52+0100
	Bohumír Džubej
	Potvrzuji přesnost a neporušenost tohoto dokumentu




